[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2020 года                                                                                                            № 37
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 12 сентября 2017 года № 39
Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 12 сентября 2017 года № 39 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Верхнеказымский».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик